
PROGRAM
únor 2025

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Středa

5. 2.
14.30 hodin

Středa

5. 2.
10.00 hodin

Úterý

4. 2.
19.30 hodin

Úterý

11. 2.
18.00 hodin

Sobota

8. 2.
10.00 hodin

Sobota

8. 2.
19.30 hodin

Neděle

9. 2.
17.00 hodin

Neděle

9. 2.
19.30 hodin

Pondělí

10. 2.
19.30 hodin

Pátek

7. 2.
19.30 hodin

Pátek

7. 2.
10.00 hodin

Čtvrtek

6. 2.
19.30 hodin

Čtvrtek

6. 2.
10.00 hodin

Středa

5. 2.
19.30 hodin 

Pátek

14. 2.
17.00 hodin

Neděle

23. 2.
17.00 hodin

Sobota

22. 2.
19.30 hodin

Neděle

23. 2.
19.30 hodin

Pondělí

24. 2.
19.30 hodin

Úterý

25. 2.
19.30 hodin

Čtvrtek

27. 2.
19.30 hodin

Pátek

28. 2.
19.30 hodin

Středa

26. 2.
19.30 hodin

Pátek

14. 2.
19.30 hodin

Sobota

15. 2.
10.00 hodin

Pondělí

17. 2.
19.30 hodin

Pátek

21. 2.
19.30 hodin

Úterý

18. 2.
19.30 hodin

Neděle

16. 2.
19.30 hodin

Neděle

16. 2.
17.00 hodin

Sobota

15. 2.
19.30 hodin

Sobota

1. 2.
17.00 hodin

Sobota

1. 2.
19.30 hodin

Neděle

2. 2.
19.30 hodin

Úterý

4. 2.
10.00 hodin

Neděle

2. 2.
17.00 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 30,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

HOLKA OD VEDLE
Celovečerní film Holka od vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z malého města, která se rozhodne 
vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí. Tato romantická komedie od tvůrců oblíbeného fil-
mu Prázdniny s Broučkem přináší vtipný pohled na životní trable a odvahu jít si za svým štěstím, i když cesta nebývá 
vždycky jednoduchá.
Komedie, Česká republika, 2025, 90 min.  Vstupné 150 Kč

ČERNÁK
*Nikdo neunikne následkům svých činů. Ani Miki Černák. Zatímco první film MIKI sledoval cestu bývalého řidiče auto-
busu do čela slovenské mafie, druhý film ČERNÁK se odehrává v letech mafiánských válek a propojení politiky s orga-
nizovaným zločinem.
Akční / Krimi, Slovenská a Česká republika, 2025, 109 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

AZNAVOUR
Od chudého dětství k vzestupu a slávě, od neúspěchů k triumfům, z pařížských kabaretů až na největší scény celého 
světa. Intimní, intenzivní, křehký i nezničitelný, oddaný své hudbě až do samého konce, to je jeden z nejslavnějších 
zpěváků všech dob: CHARLES AZNAVOUR.
Životopisný / Drama / Hudební, Francie, 2024, 133 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

ČERNÁK
*Nikdo neunikne následkům svých činů. Ani Miki Černák. Zatímco první film MIKI sledoval cestu bývalého řidiče auto-
busu do čela slovenské mafie, druhý film ČERNÁK se odehrává v letech mafiánských válek a propojení politiky s orga-
nizovaným zločinem.
Akční / Krimi, Slovenská a Česká republika, 2025, 109 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

HOKUS POKUS DIPLODOKUS
Malý dinosaurus Diplodokus sní o velkém dobrodružství a touží prozkoumat krásný, ale nebezpečný svět. Jenže zjistí, 
že ve skutečnosti žije ve světě komiksu. Díky tomu je jeho putování ještě dobrodružnější a fantastičtější, než na začátku 
čekal.
Animovaný  / Komedie, PL / ČR / SR, 2024, 93 min., české znění  Vstupné 140 Kč

VLČÍ MUŽ
*Co byste udělali, kdyby váš milovaný bližní začal být smrtelně nebezpečný, a to i pro vás? Režisér Leigh Whannell, 
tvůrce stylového hororu Neviditelný, natočil nový pohled na jedno z nejklasičtějších filmových monster – Vlkodlaka.
Horor, USA, 2025, 107 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

ZLATOVLÁSKA 
Nové zpracování klasické pohádky podle knižní předlohy Karla Jaromíra Erbena.
Pohádka, Česká republika, 2025, 116 min.  Vstupné 150 Kč

VLNY – SENIOR KINO
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Československého rozhla-
su. Film je inspirován skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Československého rozhlasu a jejich 
odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu. 
Drama / Thriller, Česká republika, 2024, 131 min.  Vstupné 70 Kč

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ
Děj filmu „Bob Dylan: Úplně neznámý“ se odehrává na vlivné newyorské hudební scéně počátku 60. let a sleduje 
raketový vzestup 19letého minnesotského hudebníka Boba Dylana jako folkového zpěváka na vrchol hitparád a do 
koncertních sálů. 
Životopisný / Drama / Hudební, USA, 2024, 141 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

BOB A BOBEK VE FILMU: NA STOPĚ MRKVOJEDA
Známá králičí dvojice Bob a Bobek se poprvé ukáže ve filmu. V hlavních rolích se představí králíci Bob a Bobek žijící 
v maringotce po slavném kouzelníkovi v zahrádkářské kolonii, kde se připravuje soutěž o nejlepší zeleninu Zlatý kořen. 
Bob a Bobek se do soutěže zapojí, ale jejich zahrádkářské schopnosti zrovna nejsou nejlepší a konkurence je veliká. 
Animovaný / Rodinný, Česká republika, 2024, 80 min.  Vstupné 120 Kč

TUNDRA VE MNĚ
Upřímný debut režisérky Sary Margrethe Oskal o sámské umělkyni Leně, která do Laponska v severním Norsku přijíždí 
se svým synem, aby načerpala inspiraci k připravovanému projektu o sámské genderové problematice. V této pohád-
kové krajině vyrůstala a s příjezdem začíná bilancovat své kořeny, léta však žila ve velkém městě. Lena se zamiluje 
do pastevce sobů Máhtteho. Jeho matka všech neschvaluje Lenin způsob života a vnímá ji jako vetřelce. Na povrch se 
derou pochybnosti, zda má vztah vůbec budoucnost. Snímek je cestou do nitra osobní krize a hledání naděje.
Drama, Norsko, 2023, 97 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

PADDINGTON V DŽUNGLI
Paddington se vrací do Peru, aby navštívil svou milovanou tetu Lucy, která nyní žije v domově pro vysloužilé medvědy. 
S rodinou Brownových v závěsu je čeká napínavé dobrodružství, když je záhada uvrhne do nečekané cesty amazon-
ským pralesem až na vrcholky peruánských hor.
Komedie / Rodinný, VB/ FR / USA / CA, 2024, 107 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

BRUTALISTA
*Brutalista je neuvěřitelný příběh architekta – vizionáře, který se štěstím přežil holokaust a těžký životní restart v nové 
zemi, aby pod tíhou ran osudu usiloval o nesmrtelnost. Nekompromisní drama získalo Stříbrného lva za nejlepší režii 
na filmovém festivalu v Benátkách a Zlatý glóbus pro nejlepší film v kategorii nejlepší filmové drama.
Drama, USA, 2024, 215 min. (včetně přestávky), české titulky  Vstupné 150 Kč

JEŽEK SONIC 3 
Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má navzdory své rozto-
milosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím největší.
Akční / Komedie, Sci-fi, USA / Japonsko, 2024, 111 min., český dabing Vstupné 140 Kč

DENÍK BRIDGET JONESOVÉ
Zažijte kultovní romantickou komedii na velkém plátně v nové podobě. V lednu do kin přichází pouze na omezenou 
dobu Deník Bridget Jonesové s digitálně restaurovaným obrazem ve vysokém 4K rozlišení.
Komedie / Romantický, Velká Británie / Irsko / Francie, 2001, 96 min., české titulky Vstupné 140 Kč

MARIA
*Ve filmu Maria ztělesňuje Angelina Jolie jednu z nejikoničtějších  a nejuznávanějších osobností 20. století – legendární 
sopranistku Marii Callas. 
Životopisný  / Hudební, Itálie / Německo / Chile / USA, 2024, 122 min., české titulky Vstupné 130 Kč

NOSFERATU 
*Drákulovská legenda ožívá v rukou jednoho z nejdémoničtějších režisérů současnosti. Tvůrce Čarodějnice a Seveřa-
na Robert Eggers natočil nesmrtelný příběh o moci posedlosti a hranicích absolutního zla – Nosferatu. 
Horor / Drama / Fantasy, USA, 2024, 132 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ
Děj filmu „Bob Dylan: Úplně neznámý“ se odehrává na vlivné newyorské hudební scéně počátku 60. let a sleduje 
raketový vzestup 19letého minnesotského hudebníka Boba Dylana jako folkového zpěváka na vrchol hitparád a do 
koncertních sálů. 
Životopisný / Drama / Hudební, USA, 2024, 141 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

3D

KINO NASLEPO 
Přijďte na promítání, aniž byste věděli, jaký film se na plátně objeví. Dle vlastní spokojenosti ohodnotíte snímek částkou, 
kterou si sami určíte při odchodu z kina. A to se vyplatí! Takže na viděnou Naslepo.
Komedie? Drama? Akční?  Dobrovolné odchodné

BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ
Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a lásku hledající. Zkrátka taková, jakou ji máme rádi.
Komedie / Drama / Romantický, Velká Británie / USA, 2025, český dabing  Vstupné 160 Kč 

SPERMAGEDDON
*Tohle není žádná dějově uhlazená Pixarovka! Připravte se na záplavu animovaným semenem, pubertálním humorem 
a trapnými situacemi opředeným sexuálním životem mladistvých. Ačkoli Spermageddon kopíruje postupy mainstrea-
mové animace pro děti, jde o nekorektní a odvázanou komedii, která však nezapomíná na srdce. Jakoby se spojilo 
V hlavě a Prci, prci, prcičky. Norský snímek staví na typickém půdorysu teenagerovských komedií, akorát z trochu 
jiného pohledu.
Animovaný / Komedie / Muzikál, Norsko, 2024, 80 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

DOGMAN 
Hodně netradiční hrdina chrání město proti zločinu. Tělem i duší je to polda, hlavu má však psí. Říkají mu Dogman 
a pochází z veleúspěšné stejnojmenné knižní série. Teď o něm vě studiu DreamWorks Animation (tvůrci oblíbených 
sérií Jak vycvičit draka a Kung Fu Panda) natočili film.
Animovaný / Komedie, USA, 2025, 94 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT 
Po setkání s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, jehož hraje Harrison Ford, kterého uvidíme 
v Marvel Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam Wilson čelí mezinárodnímu incidentu. Captain America musí přijít na 
kloub podlému globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý svět do varu.
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2025, 120 min., český dabing  Vstupné 150 Kč

DOGMAN 
Hodně netradiční hrdina chrání město proti zločinu. Tělem i duší je to polda, hlavu má však psí. Říkají mu Dogman 
a pochází z veleúspěšné stejnojmenné knižní série. Teď o něm vě studiu DreamWorks Animation (tvůrci oblíbených 
sérií Jak vycvičit draka a Kung Fu Panda) natočili film.
Animovaný / Komedie, USA, 2025, 94 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT 
Po setkání s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, jehož hraje Harrison Ford, kterého uvidíme 
v Marvel Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam Wilson čelí mezinárodnímu incidentu. Captain America musí přijít na 
kloub podlému globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý svět do varu.
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2025, 120 min., české titulky Vstupné 150 Kč

ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ – záznam divadelního představení
Dramatizace úspěšného románu Kateřiny Tučkové ze scény Východočeského divadla Pardubice. Příběh tajemný 
a krásný. Příběh o silných poutech a nelítostných pravidlech života v drsném prostředí horských samot. Příběh o že-
nách, které byly obdařeny darem nadpřirozených schopností. Léčily, zaříkávaly, věštily, pomáhaly, ale i škodily. Dora 
Idesová zkoumá jejich tajemné tradice a rituály. Pátrání po pravdě o bohyních se prolíná se strhujícím osobním příbě-
hem a hledáním vlastní identity.
Drama, Východočeské divadlo Pardubice, 2021, 138 min. Vstupné 130 Kč

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT 
Po setkání s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, jehož hraje Harrison Ford, kterého uvidíme 
v Marvel Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam Wilson čelí mezinárodnímu incidentu. Captain America musí přijít na 
kloub podlému globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý svět do varu.
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2025, 120 min., český dabing Vstupné 150 Kč

BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ
Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a lásku hledající. Zkrátka taková, jakou ji máme rádi.
Komedie / Drama / Romantický, Velká Británie / USA, 2025, české titulky  Vstupné 160 Kč 

OPICE
*Děti najdou na půdě tajemnou hračku opičky, ale jak se ukáže, není to pouhá roztomilá hračka a doprovází ji nevysvět-
litelné brutální vraždy. Přežije někdo nebo všichni zhynou?
Horor, USA, 2025, 95 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

KOČIČÍ ODYSEA 
Svět se zdá být na konci, plný pozůstatků lidské přítomnosti. Kočka je samotářské zvíře, ale když je její domov zničen 
velkou povodní, najde útočiště na lodi obývané různými druhy, se kterými se musí spojit navzdory jejich odlišnostem. 
Na osamělé lodi plující mystickou zaplavenou krajinou se tak vyrovnávají s výzvami a nebezpečími, které jim přináší 
adaptace na tento nový svět. 
Animovaný / Dobrodružný, Lotyšsko / Francie / Belgie, 2024, 85 min., beze slov  Vstupné 140 Kč

OPRAVDOVÁ BOLEST
Film sleduje nesourodé bratrance Davida (Jesse Eisenberg) a Benjiho (Kieran Culkin), kteří se znovu setkávají na cestě 
po Polsku, aby uctili památku své milované babičky. Jejich dobrodružství se však zvrtne ve chvíli, kdy se na pozadí 
rodinné historie začnou objevovat staré konflikty.
Komedie / Drama, USA, 2024, 90 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

ECHT – FILM O MALÍŘI JANU MERTOVI 
Dokument o současném českém malíři Janu Mertovi, jehož cesta k nové výstavě zahrnuje nejen práci na nových dílech, 
ale také vyrovnávání se s osobními i globálními problémy – často skrze běžné činnosti, třeba přehazování kompostu.
Dokumentární, Česká republika, 2024, 70 min.  Vstupné 110 Kč 

OPICE
*Děti najdou na půdě tajemnou hračku opičky, ale jak se ukáže, není to pouhá roztomilá hračka a doprovází ji nevysvět-
litelné brutální vraždy. Přežije někdo nebo všichni zhynou?
Horor, USA, 2025, 95 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

KALAMITA
Nově digitalizovaná verze. Kalamita se zaměřuje na mladého vysokoškolského absolventa Honzu (Boleslav Polívka), 
který začíná pracovat u železnice. Zatím není sžitý s pravidly nového prostředí a svou nepřipraveností dává vyniknout 
okolnímu konformismu a stereotypům.
Komedie, Československo, 1980, 101 min.  Vstupné 100 Kč

NA PLECH
*Rodinný film Martyho Pohla pojímá osobitým způsobem příběh Marka, který po dokončení vysokoškolských studií 
vstupuje do života. Zažívá spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že rodina je to nejdůleži-
tější. Ve svém zaměstnání dostává na starost velmi ambiciózní projekt, ale v osobním životě má nečekané potíže. Poté, 
co na chodbě domu nalezne batoh a snaží se ho poctivě vrátit, je zadržen inspektorem, který ho nezavře do vězení, ale 
přiměje ke spolupráci. Marek se tak musí vetřít do přízně třech bratrů, kteří v bytě o patro níž vaří pervitin. 
Komedie, Česká republika, 2025, 99 min.  Vstupné 140 Kč

TICHÁ POŠTA
Tichá pošta vypráví skutečný příběh o odvaze malých i velkých hrdinů, který se odehrává v zimě roku 1945 v zasně-
žených Krkonoších. Toto napínavé zimní dobrodružství vzniklo podle knižní předlohy spisovatele Jiřího Stránského.
Rodinný / Dobrodružný, Česká a Slovenská republika / Srbsko, 2025, 97 min.  Vstupné 150 Kč 


